Curitiba, 1 de Junho de 2021 - Edição nº 2984
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1749007IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ JUÍZO DA 1ª VARA DE
FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA
DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - Rua da Glória, 362, Centro Cívico,
Curitiba/PR.
AUTOS 0003812-98.2016.8.16.0024 (PROJUDI) - FALÊNCIA
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES (§2º DO ART.
7º DA LEI 11.101/2005) APRESENTADA PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL
NO PROCESSO DE FALÊNCIA DE FLEXO TECH INDUSTRIAL - CNPJ
03.585.941/0001-22
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS
O Juízo da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba/PR FAZ SABER a CREDORES,
TERCEIROS E INTERESSADOS que: A Empresa FLEXO TECH INDUSTRIAL,
teve sua falência decretada no bojo dos autos sob n. 0003812-98.2016.8.16.0024
deste Juízo tendo sido nomeada como Administradora Judicial (AJ) a pessoa
jurídica ATILA SAUNER POSSE SOCIEDADE DE ADVOGADOS, consolidando-se
o anexo EDITAL DE CREDORES de que trata o §2º do art. 7º da Lei 11.101/2005,
obedecendo ao seguinte: (a) A Flexo Tech Industrial pediu recuperação judicial
em 30/05/2016 perante o Juízo de Almirante Tamandaré; (b) em 29/03/2017 a
Recuperação Judicial foi convolada em Falência; (c) em 03/02/2019 a falência
foi redistribuída à 1ª Vara de Falências de Curitiba; (d) em 14/03/2019 houve
a substituição do Administrador Judicial, passando a atuar no feito a pessoa
jurídica ATILA SAUNER POSSE SOCIEDADE DE ADVOGADOS; (e) no curso
da Recuperação Judicial não houve publicação do presente Edital; (f) houve o
ajuizamento de diversas habilitações de crédito em diversas classes, principalmente
trabalhistas; (g) tais habilitações foram recebidas em Juízo para processamento;
(h) visando a economia processual seguem relacionados os créditos que tiveram
habilitação judicial requerida, fazendo-se constar o valor havido por incontroverso
pela Massa ou ainda, os valores já reconhecidos por sentença nos respectivos autos;
(i) Feitas estas anotações, este Juízo TORNA PÚBLICO o seguinte EDITAL DE
CREDORES DE QUE TRATA O ART. 7º §2º DA LEI 11.101/2005 DA FALÊNCIA
DE FLEXO TECH INDUSTRIAL.
CREDORES, TERCEIROS E DEMAIS INTERESSADOS FICAM TAMBÉM
CIENTIFICADOS DA POSSIBILIDADE DE APRESENTAREM IMPUGNAÇÕES AO
EDITAL NA FORMA DO ART. 8º DA LEI 11.101/2005 NO PRAZO DE 10 (DEZ)
DIAS A CONTAR DE SUA PUBLICAÇÃO.
Curitiba, 28 de maio de 2021. Angela Tenório Cavalcanti, Analista Judiciário, o digitei.
EXTRACONCURSAL: 1ª VARA DE FALÊNCIA E RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE
CURITIBA (CUSTAS) R$ 1.411,60; BANCO BRADESCO R$ 142.538,44.
CLASSE I - TRABALHISTA:
AIRTON LUIZ XAVIER DA SILVA R$ 30.842,80; ALISON TEIXEIRA DA FONSECA
R$ 100.792,42; ANDERSON FAVORETTO R$ 3.212,73; ANTÔNIO GONÇALVES
RIBEIRO R$ 34.898,54; ARIANE CLAUDINEIA DOS SANTOS R$ 46.235,66;
CARLOS AFONSO IVANOWSKI R$ 9.475,89; CLAUDINO PALOZI BENITEZ R
$ 31.777,65; CLÍFANY APARECIDA DOS SANTOS MUNIZ DE OLIVEIRA R
$ 24.003,52; DANIEL RODRIGO CABLOCO PEIXE R$ 40.118,33; DEVANIL
BATISTA R$ 40.753,10; EDERSON ROBERTO DOS SANTOS R$ 73.197,94;
EVALDO OBREGON FIORIN R$ 57.568,38; EVERSON CARLOS DOS SANTOS
R$ 18.750,96; EZEQUIEL PREINCIVAL R$ 9.942,06; FAGNER KISNER R$
108.783,70; JHYONATAN DA SILVA OLIVEIRA R$ 12.192,14; JOSÉ CARLOS
NUNES DA SILVA R$ 10.806,46; LENISE SALETE PAULICZ R$ 16.032,09;
LUCIANA CAROLINE DOS SANTOS R$ 49.181,52; LUCIANO MEDEIROS DE
OLIVEIRA R$ 1.438,52; LUCIO CEZARIO DE SOUZA R$ 22.737,09; LUIZ
FERNANDO LOPES R$ 73.224,01; MARCEMIR MATOSO DE LARA R$ 20.230,68;
MARINES PRADO R$ 92.268,18; MATHEUS DE ARRUDA VITALINO R$ 8.055,46;
MISAEL ALVES DO NASCIMENTO R$ 10.943,91; PAULO CESAR BORGES R$
11.384,21; PAULO JOSÉ DA SILVA R$ 22.587,40; RICARDO EDISON MIRANDA R$
124.525,54; RICARDO LOPES R$ 4.581,84; ROSEMARA TEIXEIRA DE JESUS R$
60.774,50; SILVIO POLO R$ 43.575,81; SIMONE COSTA R$ 14.701,94; SUZAMAR
FERNANDES R$ 19.376,60; VANDER PAZOTI R$ 54.961,45.
CLASSE II - GARANTIA REAL:
BANCO ABC BRASIL S/A R$ 93.853,41; BANCO DO BRASIL S/A R$ 208.530,38;
BANCO ITAU S/A R$ 2.169.371,33; BANCO MERCANTIL DO BRASIL S/A R
$ 5.297.303,93; BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A R$ 305.586,49; BANRISUL
R$ 529.006,31; CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 448.290,02; CITIBANK R$
88.000,00; HSBC BANK BRASIL S/A - BANCO MÚLTIPLO R$ 514.992,38.
CLASSE III - FISCAL:
CREA-PR R$ 4.479,07; ESTADO DO PARANÁ R$ 1.953.796,88; ESTADO DO
PARANÁ R$ 713.669,59; UNIÃO R$ 486.354,37.
CLASSE IV - MICROEMPRESA:
A&G CUT LASER LTDAME R$ 10.161,61; ADEMIR B. DA SILVA - RICHARD R$
2.500,00; ALOIZE MUZNISKI R$ 42.000,00; ANTÔNIO LEOPOLDO RODRIGUES
MOVEIS - ME R$ 1.024,77; ANTÔNIO MARTINS DE BRITO - ME R$ 93.643,08;
AUTO ELÉTRICA ALVES E PEREIRA LTDA. - ME R$ 2.843,00; AXEN
INFORMÁTICA LTDA R$ 530,75; BERTECKI USINAGEM LTDA. - ME R$ 3.211,00;
CONCEIÇÃO IND. E COM. DE EMBALAGENS LTDA - EPP R$ 16.500,00; DEVANIL
BATISTA R$ 16.509,90; E. ERENO CONTABILIDADE R$ 11.739,00; EDIMAR
MARTINS SOARES - ME R$ 10.175,00; EZIEL SILVA DE PAULO R$ 5.700,00;
FLEXOLINEA INDUSTRIAL LTDA. ME R$ 27.248,64; FUTURA 2000 LTDA - ME R

$ 400,00; FV TRINDADE ARTEFATOS DE BORRACHA EPP R$ 842,25; GOLDEN
TOUR LTDA. - ME R$ 13.264,37; GUINCHO EVOLUÇÃO LTDA. - ME R$ 5.326,60;
IQR DIST. DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA. - ME R$ 2.203,75; J REIS INDUSTRIA
E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. ME R$ 289,50; JC. LAVANDERIA IND. EIRELLI
EPP - JC FILHOS R$ 578,69; JULIANA CUNHA FERNANDES ME R$ 5.617,76;
KGM METALÚRGICA LTDA. - ME R$ 650,15; LEANDRO FERNANDES MOTA
R$ 2.777,55; LMP METALÚRGICA - ME R$ 131.497,71; M&A ASSISTÊNCIA
TÉCNICA LTDA. - ME R$ 4.913,86; M.L. BERNARDI & CIA LTDA - ME R$ 350,00;
MARCOS JARSCHEL MER$ 511,04; MARINICE DE FATIMA DE MATTOS R$
666,20; PÉ DE FRUTA COMÉRCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO R$ 4.124,94;
PEREIRA BERTOZZI S/S LTDA. ME R$ 3.110,00; POMPELLI HOTELARIA LTDA.
ME R$ 618,60; PORTAL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. ME R$
3.108,94; PROCPRINT TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO EIRELI ME R$ 233,99;
PVD SOLUÇÕES LTDA. ME R$ 6.102,85; ROTINFLEX COM. E REP. DE PROD.
GRAF. LTDA. - ME R$ 31.271,00; S SANTOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
LTDA. ME R$ 18.262,00; SETE DÍGITOS EDITORA GRÁFICA LTDA. ME R$ 744,41;
TCD LOG TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA. ME R$ 5.174,93; TECNOPONTO
TECN. AVAN. EM CONT R$ 600,00; TORNEARIA PRECISÃO LTDA. ME R$ 600,00;
V S EMBALAGENS LTDA. ME R$ 10.198,00; VANDERLEI TRINDADE ME R$
1.500,00; WAVESAT COMÉRCIO DE ANTENAS R$ 3.102,29; ZILLIG SERVIÇOS
INDUSTRIAIS LTDA R$ 8.986,90.
CLASSE VI - QUIROGRAFÁRIO:
A.J. DISTRIBUIDORA DE GÁS R$ 470,00; AAB ASSESSORIA AMBIENTAL
BRASILEIRA LTDA R$ 13.790,00; ABFLEXO ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA
DEFLEXOG 3450 R$ 687,40; ABIMAQ - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA
INDUSTRIA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 18.401,93; ABRASCORT
COMERCIAL IMPORTAÇÃO DE CORRENTES LTDA R$ 459,78; ACE
SCHMERSAL ELETROELETRÔNICA INDL. LTDA R$ 12.987,50; ACOS FAVORIT
DISTRIBUIDORA LTDA R$ 61.434,12; ACOTUBO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
R$ 35.126,21; AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R$ 528,71; AJ FUCHS TRANSPORTES
LTDA R$ 5.981,34; ALEPLAST EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA R$ 50.000,00;
ALIAR ENGENHARIA INDUSTRIAL LTDA R$ 7.159,30; ALTEC INDUSTRIA E
COM. DE INSTRUMENTOS LTDA R$ 20.800,00; ALUBROM METALÚRGICA
INDUSTRIAL LTDA R$ 1.644,60; ALV INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS
LTDA R$ 14.647,56; ANÉIS RCS RETENTORES E VEDAÇÕES HIDRÁULICAS
LTDA R$ 2.908,86; ANTILHAS EMBALAGENS EDITORA E GRÁFICA S/A R$
50.000,00; APEX LATIN AMERICA IND. DE MAQ. E EQUIP. LTDA R$ 287.773,73;
ARTEFATOS DE BORRACHA PCR LTDA R$ 4.540,00; ASSOCIAÇÃO RADIOTAXI
FAIXA VERMELHA R$ 5.187,20; ATR COM. E IMP. DE ROLAMENTOS E PEÇAS
LTDA R$ 10.437,85; B2 INFORMÁTICA R$ 840,00; BANCO BRADESCO R$
7.152,70; BARAZZETTI INDUSTRIA MECÂNICA LTDA R$ 111.326,25; BERLINER
LUFT R$ 59.909,51; BETTEGA VEDAÇÕES HIDRÁULICAS LTDA R$ 3.885,70;
BONDMANN QUÍMICA R$ 2.581,44; BOSCH REXROTH LTDA R$ 119.214,81;
BRASINOX METAIS E LIGAS LTDA R$ 6.432,00; BRESCIANI E BRESCIANI LTDA
R$ 224.039,90; BUCOVIA TRANSPORTES LTDA R$ 9.913,73; CASA CONEXÃO
DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA R$ 513,24; CASCAVEL LOCADORA
DE VEÍCULOS E EQUIP. LTDA R$ 4.687,21; CENTRO DE GESTÃO DE
MEIOS DE PAGAMENTO S/A R$ 2.338,65; CGS - IND. E COM. DE FILMES
TÉCNICOS LTDA R$ 997.941,74; CHOICE IND. E COM. EQUIP. P/ AUTOMAÇÃO
LTDA R$ 15.017,81; CIABOR BORRACHAS E PLÁSTICOS LTDAR$ 666,92;
CLINICA PARANAENSE DE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA R$ 12.255,30; COM.
DE TINTAS, MAT. ELÉTRICO E HIDRÁULICO VIRGINIA LTDA R$ 1.459,00;
COMERCIAL ELÉTRICA DW S/A R$ 6.416,46; CONTABILISTA PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA R$ 3.957,33; COPEL DISTRIBUIDORA S.A R$ 24.462,54;
CORZIM INTERNACIONAL DO PR COM. E REPR. LTDA R$ 4.582,76; CRIALI
SERVIÇOS TÉCNICOS S/C LTDA R$ 1.320,00; CRV INDUSTRIAL COMÉRCIO
DE FIXADORES LTDA R$ 7.200,00; D.M.S. INDUSTRIA MECÂNICA LTDA R$
26.453,70; DEC. MAC. INSTALAÇÃO DE MAQ. E EQUIP. IND. LTDA R$ 18.800,00;
DINNIL INDÚSTRIA DE ISOLANTES TÉRMICOS LTDA R$ 1.533,29; DIVISÓRIAS
CURITIBA LTDA R$ 1.500,01; EATON LTDA R$ 5.903,82; ELETRIZA COMERCIO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS R$ 4.351,43; ELO AGÊNCIA DE APOIO SOCIAL
E AMBIENTAL R$ 1.674,00; EMCASA - EMPRESA CAMPINENSE DE SACOS
LTDA R$ 255.000,00; EMERSON ELETRIC DO BRASIL LTDA R$ 11.470,08; EMH
- ELETRÔNICA E HIDRÁULICA LTDA R$ 105.918,26; EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E TELÉGRAFOS R$ 583,97; ENGREFLEX ENGRENAGENS
PARA MÁQUINAS LTDA R$ 1.631,84; ESTOPAS HALOSER COM. DE MAT.
DE LIMPEZA LTDA R$ 2.176,80; EXPRESSO JUNDIAI L. E TRAN. LTDA -
JOINVILLE R$ 150,86; EXTIMPLAS COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA R
$ 457,34; FARMAZONN COM. MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA R
$ 12.109,81; FERRARI ASSESSORIA EM CONTABILIDADE S/S R$ 5.214,74;
FLEXIBAG IND. E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA R$ 285.572,14; FLEXO
MOTORES LTDA R$ 14.749,78; FLEXTEC ASESORIA Y ASIST. TEC. EM MAQ.
Y PROC R$ 4.387,58; FLEX-VEL S. A. DEC. V. R$ 97.350,00; FUNDIÇÃO ERUS
LTD. GAESKI & PEASSON SOCIEDADE DE ADVOGADOS R$ 11.947,37; GA
MACHADO IND. MECÂNICA LTDA R$ 11.355,06; GOLDEN FIX SISTEMA DE
FIXAÇÃO LTDA R$ 30.610,10; GOLDEN SYSTEM PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
R$ 69.659,47; GRÁFICA CAPITAL LTDA R$ 3.455,00; GUINCHOS RIBAS LTDA
R$ 1.806,00; HABILITARE ASSESSORIA DE RECURSOS HUMANOS LTDA R$
200,00; HANSA FLEX DO BRASIL LTDA R$ 6.987,46; HIDRABRASIL SISTEMAS
HIDRÁULICOS LTDA R$ 1.651,96; HIDRAUTECH COMÉRCIO E DISTR. DEMAT.
IND R$ 2.073,75; HUMMEL CONNECTOR SYSTEMS LTDA R$ 1.589,30; IMETEX
- INDUSTRIA E COM. LTDA R$ 439,23; INBRAELL - INDUSTRIA BRASILEIRA
DE ELETROCALHAS LTDA R$ 1.841,42; INFLEX IND. E COM. DE EMBALAGENS
R$ 20.000,00; INOVE IND. E COM. DE PALLETS E EMBALAGENS LTDA R$
1.000,00; IRMANDADE EVANGÉLICA BETANIA R$ 2.205,60; IRMÃOS ABAGE &

- 382 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

B
G

 N
W

Y
JM

 N
Z

T
H

K
 R

F
D

B
3

PROJUDI - Processo: 0003812-98.2016.8.16.0024 - Ref. mov. 2082.1 - Assinado digitalmente por Angela Tenorio Cavalcanti
14/06/2021: JUNTADA DE CERTIDÃO. Arq: Edital

Curitiba, 1 de Junho de 2021 - Edição nº 2984
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

CIA LTDA R$ 4.218,44; IXT COMERCIAL ELÉTRICA LTDA R$ 95.100,00; J.A.S.
REPRESENTAÇÕES LTDA R$ 433.544,49; JETALBRAS FAB. DE BEM. E M. E
REMOÇÃO IND. LTDA R$ 1.065,27; JOGO RÁPIDO TRANSPORTES LTDA R$
51.125,49; JOINVILLENSE CARGAS EXPRESS. COM. IMP. E EXPO. LTDA R$
1.245,34; JOSE PEREIRA BEZERRA R$ 33.454,41; JR DOUGLAS TRANSPORTES
E LOGÍSTICA LTDA R$ 750,00; JS LOPES COM. E REP. COM. DE PEÇAS PARA
MAQ. IND. LTDA R$ 102.036,62; JSO SOLUÇÕES EM PROCESSOS DE GESTÃO
R$ 33.500,00; JUCYLENE CHIARELLO R$ 22.280,38; KAISHIN INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA R$ 7.916,70; KAVA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA -
CAMBUY R$ 27.350,38; KL DO BRASIL COMPONENTES ELÉTRICOS LTDA R$
4.861,53; LABEL PACKING IND. DE BEM. DA AMAZÔNIA LTDA R$ 1.384.437,39;
LASERFLEX INDUSTRIAL LTDA R$ 23.835,30; LOCALIZA RENT A CAR S/A
R$ 6.550,47; LOUIS REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA R$ 160.000,00;
M. V. VIEIRA & CIA LTDA. A W UNIFORMES R$ 1.688,41; MAGNATECH
IND. E COM. DE EMBALAGENS LTDA R$ 438.550,00; MARCOS SEBASTIAO
RIGONI DE MELLO R$ 60.906,58; MARIAH SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
R$ 10.924,46; MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARACHENSKI R$ 3.628,10;
MAURICIO ANTÔNIO DOS SANTOS R$ 167.588,11; MECALOR SOLUÇÕES EM
ENGENHARIA TÉRMICA LTDA R$ 29.384,50; MECTROL DO BRASIL COMERCIAL
LTDA R$ 23.787,00; METALMOR INDUSTRIA DE USINAGEM LTDA R$ 97.806,32;
METALNEK INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA R$ 11.505,09; METALTECH
INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA R$ 38.018,20; METALÚRGICA RANGHETTI
LTDA R$ 11.900,00; MIKROSINAGEM FABRICAÇÃO DE MAQUINAS LTDA R$
160.798,70; MINATTI FUNDIÇÃO TÉCNICA LTDA R$ 99.809,03; MOHAMED EL
KHATIB R$ 41.800,00; MULTIANGULARI USINAGEM DE PRECISÃO LTDA R$
10.450,00; MVA ELETRÔNICA INDL LTDA R$ 4.011,04; NASCIMENTO EVENTOS
LTDA R$ 12.826,69; NETFIX. COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA R$ 380,00;
NICROM INDUSTRIAL LTDA R$ 914.785,25; NICROM METALIZAÇÃO LTDA R$
131.648,54; NS IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA R$ 14.541,06; NYTSERVICE
SERV. EM TELECOMUNIÇÕES LTDA R$ 930,00; OXIDAR TRATAMENTO DE
SUPERFÍCIES LTDA R$ 338,66; PEPPERL+FUCHS LTDA R$ 8.960,87; PIERGO
IND E COM DE AÇO LTDA R$ 18.770,07; PIRACICABANA TRANSPORTE DE
CARGAS E ENC. LTDA R$ 2.714,71; PLAST UNION LTDA R$ 343.200,00;
PLÁSTICOS INTERNACIONALES PLASINCA C.A R$ 830.720,00; PLÁSTICOS
PUMA LTDA R$ 86.020,92; POCOL CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA R
$ 5.785,07; POLYPLASTIC S/A INDUSTRIA E COMERCIO R$ 40.000,00;
PRAIMER REVESTIMENTOS ANTIADERENTES LTDA R$ 2.520,00; PRODUTOS
ELETRONICOS METALTEX LTDA R$ 3.889,52; PROJETO PACK DES. DE
SOFTWARE E PROD INF. LTDA R$ 600,00; PRONATEC IND. E COM
LTDA R$ 4.539,15; PROVIPLASTIC S.A DEC.V R$ 178.112,00; PSW BRASIL
AUDITORES INDEPENDENTES S/C R$ 30.119,17; RE LATINA ACESSÓRIOS
P/MAQ. ESTAMPA CONV. LTDA R$ 26.175,90; REALFIX INDUSTRIA E COM.
TINTAS E VERNIZES LTDA R$ 1.435,60; REOBRAS INDUSTRIA E COMÉRCIO R
$ 825,00; RETESP INDUSTRIA DE VEDANTES R$ 6.324,89; RGM TECH. EQUIP.
LTDA R$ 23.468,93; RICARDO COSTA MAGUETAS R$ 4.000,00; RICARDO
EDISON MIRANDA R$ 151.705,58; RIO NOVO EMBALAGENS LTDA R$ 900,00;
RISA SPRINGS AMORTECEDORES DE VIBRAÇÃO LTDA R$ 1.357,37; RIVA
EMBALAGENS LTDA R$ 25.317,00; RODONAVES TRANSP. E ENC. LTDA.
CURITIBA R$ 1.067,21; ROLSUL ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA R$
5.374,26; ROSSINI DO BRASIL IND. COM. PLAST. E BORRAC. LTDA R$ 5.065,42;
SAMMSIST. DE ARMAZ. E MOVIM. MODERNA LTDA R$ 4.813,34; SANTANA
REFRIGERAÇÃO E INSTRUMENTAÇÃO LTDA R$ 21.437,12; SANTIAGO
MEDICINA OCUPACIONAL S/S R$ 1.900,00; SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL
LTDA R$ 210.397,97; SERASA EXPERIAN R$ 971,20; SIGMA COMPOSITE LTDA
R$ 22.026,65; SIGPEL INDUSTRIA ELETRÔNICA LTDA R$ 3.274,72; SILVIO POLO
R$ 91.000,02; SIND. DOS TRAB DA GRANDE CURITIBA SIMEC R$ 19.479,32;
SINDIMAQ SINDNAC. IND. MÁQUINAS R$ 3.699,06; SMC PNEUMÁTICOS DO
BRASIL LTDA R$ 67.980,90; SNCC SERVIÇOS NAC. DE CRÉDITO E COBRANÇA
R$ 200,00; SNM TRANSPORTES LTDA R$ 1.617,75; SNOVA TECNOLOGIA
EM INFORMÁTICA LTDA R$ 6.036,80; SODIVEL HIDRÁULICA E VEDAÇÕES
LTDA R$ 2.183,60; SR. EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA R$ 220.232,38;
SULAMERICANA TRANSPORTES LTDA R$ 2.452,46; SUPER ESTÁGIOS RIO
LTDA R$ 450,00; TABELIONATO DE NOTAS JAREK CARTÓRIO R$ 1.020,75;
TECFLUX LTDA R$ 698,00; TECNOVAPOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA R$
1.381,80; TELEFÔNICA BRASIL S.A R$ 3.010,24; TEMPERAPAR TRATAMENTO
TÉRMICO LTDA R$ 885,60; TETRALON INDCOM DE EQUIPAMENTOS IND.
LTDA R$ 1.974,71; TIM SUL S.A. CELULAR R$ 3.634,42; TNT MERCÚRIO C. E
E. EXP. S/A SÃO PAULO R$ 1.016,43; TOTALFER COME DE FERRAGENS E
PARAFUSOS LTDA R$ 1.629,63; TRANSJOI TRANSPORTES LTDA R$ 1.068,34;
TRANSPORTADORA MINUANO R$ 745,00; TW TRANSPORTES E LOGÍSTICA
LTDA R$ 270,97; UNIPLASTIC IND. E COM. LTDA R$ 195.960,95; UNIVERSO
DAS FERRAGENS LTDA R$ 567,17; USAFLEX COM DE MAQ. LTDA R$
168.799,89; VALVICON VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA R$ 1.096,83; VENETO
SUL TRANSPORTES LTDA R$ 7.169,16; VERTICAL MONTAGEM DE STANDS
LTDA R$ 13.589,82; VOGES METALÚRGICA LTDA MOTORES R$ 49.035,77; WEG
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS S/A R$ 30.648,05; WITTMANN DO BRASIL LTDA R
$ 22.080,00; ZIVAPLAST IND. E COM DEPLÁSTICOS LTDA R$ 5.847,31.
CLASSE VII - SUBQUIROGRAFÁRIO:
EVERSON CARLOS DOS SANTOS R$ 7.500,37; EDERSON ROBERTO DOS
SANTOS R$ 30.526,97; ESTADO DO PARANÁ R$ 211.567,36; ESTADO DO
PARANÁ R$ 298.201,66; ESTADO DO PARANÁ R$ 142.733,83; GA MACHADO
IND. MECÂNICA LTDA R$ 2.271,01.

- 383 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

B
G

 N
W

Y
JM

 N
Z

T
H

K
 R

F
D

B
3

PROJUDI - Processo: 0003812-98.2016.8.16.0024 - Ref. mov. 2082.1 - Assinado digitalmente por Angela Tenorio Cavalcanti
14/06/2021: JUNTADA DE CERTIDÃO. Arq: Edital